Autohaus Feser-Heise GmbH

VW T6.1 Caravelle 2.0 TDI ParkPilot/Klima/ISOFIX

PKW

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri
Forstegangsregistrering
Kilometerstand
Ytelse

Motorvolum
Treibstoffart

Farge
Girkassetype
Type kjoretay
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

27 200 EUR
Momsavdrag mulig
Van / minibuss
09.2020

95 071 KM

81 KW (110 HK)
1968 ccm

Diesel

Hvit

Manuell girkasse, 5-Gang
Bruktbil

En tidligere eier
GW-3262

FESER % GRAF
Kontakt:
Autohaus Feser-Heise GmbH
Heidestralte 75

06842 Dessau-RoRlau

Telefon: 0340 8701200

E-post: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Kraftstoff Diesel, En tidligere eier, Klima anlegg, Stoff interigr, APS (Accoustic-Park-System),
Kollisjonspute pa passasjerplass, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), candywei, 9 Seter, Ra-
dio Composition Audio mit TFT-Display (monochrom), Sort interigr, ABS (antiblokkeringssy-
stem), Sentrallds med fjernstyring, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Skadestoffer klas-
sifisert etter giftinnhold Euro 6d-TEMP, Parameterstyring, Isofix-System, Rattinnstilling, Elek-
trisk dekktrykkontroll, Setehgyde justering, El. Spiegel beheizt, Telefonforberedelse, Varme-
dempende glass, 5 dgrer, Garanti, Forhjulsdrift, Skyvedgr hgyre, Tillatt vekt 3 080 Kg, Dobbelt
passasjersete, Lendenwirbelstiitze(n), Dieselpartikkelfilter, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): G,
Ulykke gratis, Start assistent, Motor-Start-Stopp-Funksjon, Stalfelger, Kjarelys

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Leverandgrbank

8 160,-

19 040.,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
2747 -

22 660,-

9 520,-
365,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stral3e 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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